
 
 

                                              
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

  2022 年 5 月 20 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

手形支店における取扱業務と窓口営業時間の変更について 

 

 

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、2022 年 7 月 11 日（月）より、手形支店における取扱

業務および窓口営業時間を変更しますのでお知らせいたします。 

取扱業務といたしましては、7 月 11 日以降、預金や為替などの店頭窓口業務のみを取り扱うこ

ととし、ご融資と資産運用（投資信託や生命保険など）に関するご相談やお手続きは、秋田東支

店で承ります。また、これにあわせて、昼休業を導入いたします。 

当行では、営業力の強化を目的として、営業人員や営業情報の集約を進めており、引き続き、

これまで以上に質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。ご利用いただいているお客さ

まには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１． 変更後の取扱業務について 

お取扱い業務 
お取扱い 7 月 11 日（月）～ 

（○：取扱可、×取扱不可） 

お預入れ・お引き出し ○ 

お振込み・税金納付 ○ 

お届け事項の変更 

（住所変更・氏名変更など） 

○ 

（ご予約のお客さま優先） 

資産運用 

（投資信託・生命保険等のご相談・お手続き） 
× 

秋田東支店で承ります 

（ご予約のお客さま優先） 
ご融資・各種ローン 

（ご相談・お手続き） 

 「資産運用」や「ご融資（法人および個人）」に関するご相談、お手続きは秋田東支店で

承らせていただきます。ご相談およびお手続きの際はご来店前に事前予約をお願いしてお

りますのでご協力をお願いいたします。現在お取引いただいているお客さまにはご不便を

おかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 本変更に関するお手続きは、原則ございません。手形支店および手形北支店の口座につい

て、支店名、支店番号、口座番号等に変更はございません。通帳、証書、キャッシュカー

ドのご利用、年金や給与のお受取り、各種口座振替、お客さまがご利用いただいている口

座へのお振込みも、これまでと同様にご利用いただけます。 

 

 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤）018-837-1757 

 

 



 
 

                                              
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

２． 変更後の窓口営業時間について 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 9：00～15：00 9：00～11：30・12：30～15：00 

休業時間 なし 11：30～12：30 

※ 11 時 30 分から 12 時 30 分までの 1 時間を休業時間とさせていただきます。 

※ ＡＴＭコーナーの稼働時間に変更はございません。 

 

３． 実施日について 

2022 年 7 月 11 日（月） 

 

 

以 上 


